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DNI Apellidos, Nombre

05139216G

33983665S

45656141Z

75065580C

30531416C

52257661M

28887074V

28871614J

28591787G

75396575E

28707199W

75603919K

27284815F

28466393Y

27288300L

34050348K

ACOSTA LOZANO, MARIA TERESA

AGUAS SOLO DE ZALDIVAR, BEATRIZ

AGUILAR HERNANDEZ, ALBERTO

AGUIRRE SANCHEZ, FRANCISCO

ALCANTARA GOMEZ, ALFONSO

ALFONSO VALLE, JUAN MANUEL

ALONSO CASTILLO, MARIA BELEN

ALONSO ROMERO, JAVIER

ALVAREZ GOMEZ, FRANCISCA

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

BACA MORENO, SANTOS

BAENA MORALES, JESUS ANTONIO

BAREA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

BARRIGA GUILLEN, MARIA ISABEL

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9427010

8891810

1618210
8479710

11088710
11140210
11246210
11623510

3216910

11119810
11140210

3270610
9372510

420610
519210
7859610
8139410

418210

1579910
2566210
3077310
9371010
9427010

11437910

11438210

11438710

11490610

8570310

427210
8891810
9329610
9364810

9330110
9335310

423310

416310
422410
518010
559810

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION ECONOMICA
LETRADO RELACIONES LABORALES

AREA DE DEMANDAS
DIRECTOR/A DE  OFICINA
ÁREA DE DEMANDAS
AREA DE DEMANDAS

ASESOR TÉCNICO

AREA DE INTERMEDIACION
DIRECTOR/A DE  OFICINA

UN. ATENCION DEMANDANTES EMPLEO
UN. GESTIÓN

JEFE PROYECTO
NG. RELACIONES COLECTIVAS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

SC. REGIMEN ECONOMIC
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
UN. GESTION
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

UN. GESTION- INTERVE

DIRECT. CENTRO EMPL.

DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
ASESOR TÉCNICO
SECCIÓN ORDENACIÓN PAGOS
ASESOR TECNICO

UNIDAD GESTIÓN
NEGOCIADO ORDENACIÓN PAGOS

DP. DE PLANIFICACION

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34050348K

28689663S

28706592Q

28447873R

75818263M

28876779A

27305752Z

52357481M

28658139R

28563879H

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BEJARANO MARIN, NATIVIDAD MARIA

BEJARANO PASTOR, TERESA EUGENIA

BENAVIDES VIVAS, FRANCISCO JESUS

BENITEZ GALLARDO, INMACULADA

BENITEZ GARCIA, MARIA JOSE

BERNABE SANJUAN, MANUEL FERNANDO

BLAZQUEZ MURILLO, JOSE ANTONIO

BORNEZ LOPEZ, MARIA ISABEL

CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

562110
562310
3077210
3284010

6047210
8099210
8099910
8139610
8803010
8804310
8806610
9379010
9395410
9463110

9775410
9376410
9769910
9771010
9361410

9563410

7174510
7859610

9354510
7859610
423310

423310

7174510
7859610
11623510
9354510

423310

1670310

9330110

11623510

8659510

11246210

8139410

11088710

8711310

UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
AUXILIAR RECP. DOCUM
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
UN. TRAMITACION

ASESOR TECNICO- PLANIFICACIÓN
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
DP. DE PLANIFICACION

DP. DE PLANIFICACION

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
AREA DE DEMANDAS
A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN

DP. PLANIFICACION

UN. TRAMITACION

UNIDAD GESTIÓN

AREA DE DEMANDAS

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ÁREA DE DEMANDAS

ASESOR TÉCNICO

AREA DE DEMANDAS

TITULADO GRADO MEDIO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28563879H CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

8624110

9249210

9348110

427810

1671310

8804510

425510

9371010

520110

11623610

8651210

11193010

11192710

9250310

2484410

427210

8867110

1580910

423010

8806410

423110

1672310

560310

2566210

9372510

3077310

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION

DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION

UN. PROGRAMACION

UNIDAD DE GESTION

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

DP. INICIATIVAS DE EMPLEO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

DP. TALLERES EMPLEO

SC. GESTION PERSONAL

TITULADO GRADO MEDIO

UN. VIGILANCIA SALUD LABORAL

ASESOR TECNICO

UN. GESTIÓN

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28563879H

28478124F

27315017X

34078172S

30810473H

28666140K

31851588S

CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

CAÑERO RUEDA, JUAN LUIS

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARRION GUERRA, ELOISA

CASTRO CARRASQUILLA, MARIA SOLEDAD

CONRADO GARRIDO, ANTONIA

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3270610

1670310

9330110

8568710

937110

8799310

9370910

9021910

8802610

8891810

9464010

8679810

9373110

8618910

419810

8654710

11122010

3216910

519210

418210

2042910
2043510

418210

424110

425510
9335310

416310
418310

422410

UN. ATENCION DEMANDANTES EMPLEO

UN. TRAMITACION

UNIDAD GESTIÓN

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

OFICIAL PRIMERA COCINERO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

DP. GESTION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

DIRECTOR/A DE  OFICINA

ASESOR TECNICO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

AREA DE INTERMEDIACION

ASESOR TÉCNICO

NG. RELACIONES COLECTIVAS

PROGRAMADOR

NG. GESTION INTERVENCION
NG. GESTION PROGRAMA INSPECCION

PROGRAMADOR

DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.

UN. PROGRAMACION
NEGOCIADO ORDENACIÓN PAGOS

NG. GESTION-FISCAL
OPERADOR DE CONSOLA

UN. GESTION

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31851588S

28730642P

52260363Q

77802305K

28651272B

28375275Z

28579919G

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CORTES BENAVIDES, AGUSTIN

CRESPO PEREZ, BEATRIZ

CUBERO PARRA, JOSE ANTONIO

CURADO LOZANO, JOSE LUIS

DIAZ MARQUEZ, MARIA DEL ROCIO

DOMINGUEZ COTALLO, IRENE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

425510
518010
559810
560310
562110
562310
1579910
1670310
1709210

2566210
3077210
3077310
3216010
3217310
3270610
3284010
6047210
8099210
8099910
8139610
8803010
8804310
8806610
9330110
9335310
9363010
9371010
9372510
9379010
9395410
9427010
9463110

418210

3216910
430010

3216910

416310
422410
1579910
2566210
3216010
9330110
9395410
9427010

3077310
9372510

416310
422410

UN. PROGRAMACION
NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. VIG. SAL. LAB.
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
SC. REGIMEN ECONOMIC
UN. TRAMITACION
AUXILIAR GESTION

ASESOR TECNICO
NG. INFORMES Y ESTUD
SC. GESTION Y DOCUME
NG. PUBLICACIONES
AUXILIAR GESTION
UN. AT. DEMAND. EMPL
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
AUXILIAR RECP. DOCUM
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
AUXILIAR RECEP.DOCUM
UN. GESTION
UN. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
ASESOR TÉCNICO
UN. TRAMITACION

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO
TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
SC. REGIMEN ECONOMIC
ASESOR TECNICO
NG. PUBLICACIONES
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION Y DOCUMENTACION
UN. GESTIÓN

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28579919G

28889648S

27296351C

28885355T

28931375C

28731149D

28710705N

DOMINGUEZ COTALLO, IRENE

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

ENGELHARDT PINTIADO, ANA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESPINOSA ALONSO, ALEJANDRA CARMEN

ESTEPA SANTANA, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ CARABALLO, DIEGO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1709210
3077210
3217310
6047210
8803010
8804310
8806610
9395410

9354510
425210

8804510
9769910
8802610
3269710
8679810
9376310
9376410
9373110
1670810
1669710
1671310
1670510
8806410
427210
3269210
8891810
9371110
9771010
8799310
9021910
9370910
9177510
9361410
7147710

7830110

3217310
8099910
9363010
519610
561010

425210

8802710
8804510
8806410
8891810
9021910
9370910
9371110

AUXILIAR GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
AUXILIAR GESTION
NG. GESTIÓN EC
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT

A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN
ASESOR TECNICO METOD. Y TIEMPOS TRABAJO

DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION
ASESOR TECNICO
DP. GESTION AYUDAS
DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. PROGRAMACION F.P.O.
DP. PROGRAMACION
DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
DP. TALLERES EMPLEO
DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
DP. COORD. T. Y  N. YACIMIENT. E.
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-PROYECTOS NORMATIVOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO JURIDICO

PROGRAMADOR

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO METOD. Y TIEMPOS TRABAJO

ASESOR TECNICO
DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION
DP. TALLERES EMPLEO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28710705N

45651833F

28426557Y

44213540L

28654757T

FERNANDEZ CARABALLO, DIEGO JOSE

FERNANDEZ FALCON, RAFAEL

FERNANDEZ LOPEZ, ARACELI

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9373110
9464010
9723610
9775410
11122010
11246210
419810
423110
424110
427210
519210

1618210
1669710
1670510
1670810
1671310
2484410
3216910

3269210
3269710
8139410
8568710
8618910
8654710
8659510
8679810
8799310
8802610

418210

9371010
1670310
3077310

425510
560310
1579910
1670310
2566210
3077310
3216010
3270610
7830110
9330110
9335310
9371010
9372510
9427010

424110
1669710

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO- PLANIFICACIÓN
AREA DE INTERMEDIACION
ÁREA DE DEMANDAS
ASESOR TECNICO
SC. GESTION PERSONAL
DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
NG. RELACIONES COLECTIVAS

SC. GESTION ECONOMICA
DP. PROGRAMACION
DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
DP. PROGRAMACION F.P.O.
DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

DP. COORD. T. Y  N. YACIMIENT. E.
DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
ASESOR TÉCNICO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A DE  OFICINA
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DP. GESTION AYUDAS

PROGRAMADOR

UN. GESTION
UN. TRAMITACION
SC. GESTION Y DOCUME

UN. PROGRAMACION
UN. VIG. SAL. LAB.
SC. REGIMEN ECONOMIC
UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
NG. PUBLICACIONES
UN. AT. DEMAND. EMPL
PROGRAMADOR
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
UN. GESTION
UN. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO

DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
DP. PROGRAMACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28654757T

52240348B

28711531X

27902149K

28376506A

28475753M

28675083V

14320840M

28732852X

28879565Y

31666273B

44445922D

FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

FRANCO COBOS, JUAN CARLOS

GALAN CORTES, JOSE

GALOCHA ORTIZ, MANUEL

GAMBOA FERNANDEZ, MANUEL

GAMITO MORENO, MARIA ISABEL

GARCIA GOMEZ, CARMEN

GARCIA REYES, DIEGO

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GIL MIRANDA, ANA RAQUEL

GIL TESOURO, MILAGROS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1670510
3269710
9723610

1670310
2566210
3077310
3270610
9330110
9335310
9371010
9372510
425510
560310
1579910
9427010

3077210
3077310

7861810

8659510

9763610

9371110
9364810
3216010

11246210

7174510

425510
560310
1579910
1670310
2566210
3077310
3270610
9330110
9335310
9371010
9372510
9427010

2484410
9464010

425510
560310
1579910
1670310
2566210
3077310
3216010

DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUMENTACION
UN. ATENCION DEMANDANTES EMPLEO
UNIDAD GESTIÓN
NEGOCIADO ORDENACIÓN PAGOS
UNIDAD DE GESTION
UN. GESTIÓN
UN. PROGRAMACION
UN. VIGILANCIA SALUD LABORAL
SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
ASESOR TÉCNICO

NG. INFORMES Y ESTUD
SC. GESTION Y DOCUME

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG. PUBLICACIONES

ÁREA DE DEMANDAS

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

UN. PROGRAMACION
UN. VIG. SAL. LAB.
SC. REGIMEN ECONOMIC
UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
UN. AT. DEMAND. EMPL
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
UN. GESTION
UN. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

UN. PROGRAMACION
UN. VIG. SAL. LAB.
SC. REGIMEN ECONOMIC
UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
NG. PUBLICACIONES

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44445922D

44295082A

26471546H

23798684D

28743506S

28927945V

28686237Q

27320199V

52283877R

24253390M

29801756N

28716509C

25569358M

GIL TESOURO, MILAGROS

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

GONZALEZ MEANA, CARLOS EDUARDO

GUILLEN JIMENEZ, EMILIA

GUTIERREZ MARQUEZ, SILVIA

HERRERA GARCIA, MARIA VICTORIA

HIDALGO JIMENEZ, DIONISIO ELIAS

HINOJO GARRIDO, JUAN MANUEL

HINOJOSA EXPOSITO, RAFAEL

IGLESIAS PRADA, MARIA DE LOS ANGELES

INGUNZA DE MARTINO, MARIO

JAEN ROJAS, ANA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3270610
9330110
9335310
9371010
9372510
9427010

7859610
9364810

425210
9354510

1670310
9335310

7859610
7861810

1670310
3270610

9376410
11122010
11623510

1670810
1670510

6046610
8804510
3269210
9775410
519210

562110

422410

2484410
8799310
11623510

8139410
519210
423310
3216910
7861810
7174510
7859610
9329610
419810
9364810
9354510

UN. AT. DEMAND. EMPL
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
UN. GESTION
UN. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO METOD. Y TIEMPOS TRABAJO
A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN

UN. TRAMITACION
NEGOCIADO ORDENACIÓN PAGOS

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

UN. TRAMITACION
UN. AT. DEMAND. EMPL

ASESOR TECNICO
AREA DE INTERMEDIACION
AREA DE DEMANDAS

DP. PROGRAMACION F.P.O.
DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO
DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION
DP. COORD. T. Y  N. YACIMIENT. E.
ASESOR TECNICO- PLANIFICACIÓN
NG. RELACIONES COLECTIVAS

UN. SEGUIMIENTO SINIESTRALIDAD

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
AREA DE DEMANDAS

ASESOR TÉCNICO
NG. RELACIONES COLECTIVAS
DP. DE PLANIFICACION
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
SECCIÓN ORDENACIÓN PAGOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25569358M

28911517B

52252745B

28732204Y

52693251K

31184605D

28862532Q

28743168E

28860092Z

28780692X

JAEN ROJAS, ANA MARIA

JUAN BERCIANO, MARGARITA

LIGERO GUTIERREZ, MERCEDES

LLAMAS SANCHEZ, ARACELI

LOBILLO CHACON, MARIA ELENA

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ DANTAS, MARIA DEL MAR

LOPEZ INFANTE, MARIA DEL ROSARIO

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9775410
1618210
423110
424110

7859610

8866710
9373110
11119810
11600810

420610
519210
7859610
8139410

6871010

9372510
3270610
1670310
9330110
425510
560310
256610

8891810

9361410
8479710

422410
3077210
3284010
9330110
9372510
9379010
9395410
9463110

8806410

3269710

1670510

1670810

1669710

8804510

427210

ASESOR TECNICO- PLANIFICACIÓN
SC. GESTION ECONOMICA
SC. GESTION PERSONAL
DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO
AREA DE INTERMEDIACION
TITULADO GRADO MEDIO

JEFE PROYECTO
NG. RELACIONES COLECTIVAS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTIÓN
UN. AT. DEMAND. EMPL
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
UN. PROGRAMACION
UN. VIG. SAL. LAB.
AUXILIAR ADMINISTRAT

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO
LETRADO RELACIONES LABORALES

UN. GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
UN. TRAMITACIÓN
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
UN. TRAMITACION

DP. PROG. TALL. EMPL

DP. COORD.OF.CENTR.

DP. GESTION Y EVALUA

DP. PROGRAMACION F.P

DP. PROGRAMACION

DP. PROC.INTERMEDIA

DP. INICIATIVAS EMPL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28780692X

28621548A

28553944L

27314236B

28671125S

34077728P

27197929S

30672751C

28708762R

48958342J

34076335H

29044928E

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

LUQUE MUÑOZ, RICARDO

MACIAS GUERRA, MONSERRAT

MARQUEZ GARCIA, SOFIA

MARTIN CAMUÑEZ, MANUEL

MARTIN DEL OJO, FRANCISCO

MARTINEZ COLOMER, ANA MARIA

MARTINEZ PEREZ, AINHOA ARANZAZU

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MELENDEZ TORRES, INMACULADA

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1671310

8802610

8891810

8799310

9021910

7175810
7147310

9371010

8804310

423310

3216010

9354510

418210

3077210
3077310
6047210

9376410

418010
7830110

416310
422410
9395410
8803010
8804310
8806610
9379010
3284010
9463110
3077210
6047210
518010
8099210
8139610
562110
562310
559810
1709210
9363010
418210

DP. SEG. Y COORDINAC

DP. GESTION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO-VIGILANCIA SALUD
ASESOR TECNICO VIGILANCIA DE LA SALUD

UNIDAD DE GESTION

UN. TRAMITACION

DP. DE PLANIFICACION

NG. PUBLICACIONES

A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN

PROGRAMADOR

NG. INFORMES Y ESTUD
SC. GESTION Y DOCUME
NG. GESTIÓN EC

ASESOR TECNICO

ANALISTA PROGRAMADOR
PROGRAMADOR

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN.TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. INFORMES Y ESTUDIOS
NG. GESTIÓN ECONOMICA
NG. GESTION PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. EJECUCION Y RECAUDACION
UN. SEGUIMIENTO SINIESTRALIDAD
UN. GESTION
UN. ADMINISTRACION Y ASUNTOS GENERALES
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE RECEPCION DOCUMENTOS
PROGRAMADOR

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29044928E

28603057G

45660004J

28524503H

28879204J

30207561M

28593167G

27289280X

29476618W

28526199N

5625571R

28711689F

28406656T

45265272F

25584206H

28466584J

28888599R

29742332C

52233558Y

28388823S

27316669Y

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MONTERO ARTUS, RAQUEL MARIA

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORANO SANCHEZ, ROSARIO

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO CUMBRES, JUAN

MOYANO RODRIGUEZ, MIRIAN DEL CARMEN

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA

NAVARRO GOMEZ, CARMEN

NAVARRO RAMIREZ, ANTONIO

NIETO PEINADO, JOSE

NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA

ORBE APELLANIZ, MIGUEL ANGEL PABLO

OSUNA BARRIGUETE, LUIS ENRIQUE

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PARISH LOPEZ, JOSE MANUEL

PASCUAL ANDRES, CARLOS

PEÑA GARCIA, CATALINA

PERAL JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

418310
3217310
8099910

425210

7830110

256610

7147710
7175810

9361410
9376410
6871010

425510
1670310
2566210
3077310
3270610
9330110

9370910

8139610

8679810

3077310
9427010

418910

519210
3216910

8568710

1670510
9316210
6871010

9763610

11528610
519410
8945510

7782010

418210

2566210
1579910
3077310

416310
422410

OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

ASESOR TECNICO METOD. Y TIEMPOS TRABAJO

PROGRAMADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO JURIDICO
ASESOR TÉCNICO-VIGILANCIA SALUD

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO

UN. PROGRAMACION
UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
UN. AT. DEMAND. EMPL
UN. GESTIÓN

ASESOR TECNICO

NG. EJECUCION Y RECAUDACION

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION Y DOCUME
ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

NG. RELACIONES COLECTIVAS
ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

A.T.S./D.U.E.ENF.TRB

PROGRAMADOR

ASESOR TECNICO
SC. REGIMEN ECONOMIC
SC. GESTION Y DOCUME

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP. INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP. INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP. INEXISTENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27316669Y

28724311W

29053223Z

28951305D

28855566L

28699342B

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ RAZO, LEANDRA

PERUCHA ORTEGA, MARIA BELEN

PIRES ALONSO, ROSA MARIA

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

POVEA NUÑEZ, MARIA SARA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

518010
559810
562110
562310
1579910
2566210
3077210
3077310
3284010
6047210
8099210
8139610
8803010
8804310
8806610
9371010
9379010
9395410
9427010
9463110

11745610

418910
1670310
1709210
3217310
8803010
8804310
8806610
9395410
9561410
9563410
11528010

1670810

9370910
8799310
9373110
419810
8891810
6046610
9775410
8804510
1618210
9177510
8479710
7147710
8679810
9464010
9361410
9376310

NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
SC. REGIMEN ECONOMIC
ASESOR TECNICO
NG. INFORMES Y ESTUD
SC. GESTION Y DOCUME
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
ASESOR TÉCNICO
UN. TRAMITACION

DP. PLANES DE ASESORAMIENTO Y FORMACION

ADMINISTRATIVO
UN. TRAMITACION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

DP. PROGRAMACION F.P.O.

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO- PLANIFICACIÓN
DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION
SC. GESTION ECONOMICA
ASESOR TÉCNICO-PROYECTOS NORMATIVOS
LETRADO RELACIONES LABORALES
ASESOR TECNICO JURIDICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28699342B

28460024P

27314039K

28505108N

34051981K

31713540J

28851775T

52220329W

28679535F

POVEA NUÑEZ, MARIA SARA

POZO SORIANO, CONCEPCION

QUINTANA OSETE, JOSE ANTONIO

QUINTANILLA MACIAS, ENCARNACION

QUINTERO PEÑA, MANUELA VICTORIA

RAMIREZ LOPEZ, EVA ROCIO

REBOLLO LUQUE, PEDRO JAVIER

RICO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

ROBLES ESCAÑO, JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9376410
9769910
9771010
9021910
9371110
427210
423110
424110
1670810
1669710
1670510
1671310
3269710
8802610

933510

3077810

416310
422410
518010
559810
562110
562310
1709210
3077210
3217310
3284010
6047210
8099210
8099910
8139610
8803010
8804310
8806610
9363010
9379010
9395410
9463110

420710
8802610

7174510
7859610
9354510

11194810

423310

9364810

2566210

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
SC. GESTION PERSONAL
DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
DP. PROGRAMACION F.P.O.
DP. PROGRAMACION
DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
DP. GESTION AYUDAS

EDUCADOR

AYUDANTE COCINA (SUSTITUCION)

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
AUXILIAR GESTION
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
AUXILIAR RECP. DOCUM
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR RECEP.DOCUM
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
UN. TRAMITACION

ANALISTA DE SISTEMAS
DP. GESTION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
A.T INNOVACIÓN Y PROGRAMAS DE PREVENCIÓN

TITULADO SUPERIOR

DP. DE PLANIFICACION

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31698602W

28802151X

28710171F

27295977Z

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ MARTINEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ NAVARRO, ESPERANZA MACARENA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

419810
423110
425510
519210
560310
1579910
1618210
1670310
1670510

1671310
2484410
2566210
3077310
3216910
3270610
8139410
8568710
8618910
8628810
8654710
8659510
8679810
8799310
8802610
8802710
8804510
8806410
9021910
9330110
9335310
9370910
9371010
9371110
9372510
9373110
9427010
9464010
9775410
11088710
11122010
11246210
11623510
6871010

8802710

1670310

422410
9395410
518010
8099210
8139610

ASESOR TECNICO
SC. GESTION PERSONAL
UN. PROGRAMACION
NG. RELAC. COLEC.
UN. VIG. SAL. LAB.
SC. REGIMEN ECONOMIC
SC. GESTION ECONOMIC
UN. TRAMITACION
DP. GESTION Y EVALUA

DP. SEG. Y COORDINAC
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
SC. GESTION Y DOCUME
ASESOR TÉCNICO
UN. AT. DEMAND. EMPL
ASESOR TÉCNICO
DIRECT. C. EMPLEO
DIRECT. DE OFICINA
DIRECT. CENTRO EMPL.
DIRECT.CENTR.EMPLEO
DIRECT. CENTRO EMPLE
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DP. GESTION AYUDAS
ASESOR TECNICO
DP. PROC.INTERMEDIA
DP. PROG. TALL. EMPL
ASESOR TECNICO
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
ASESOR TECNICO
UN. GESTION
ASESOR TECNICO
UN. GESTIÓN
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO- PLAN
AREA DE DEMANDAS
AREA INTERMEDIACION
ÁREA DEMANDAS
AREA DEMANDAS
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

UN. TRAMITACION

UN. GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
NG. GESTION PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27295977Z

28582324V

48884351J

28547110Q

79210432L

34856750C

28571291R

RODRIGUEZ NAVARRO, ESPERANZA MACARENA

RODRIGUEZ RAMOS, ANA MARIA

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO SOMOSIERRA, JOSE ANTONIO

ROMERO VELAZQUEZ, FRANCISCO

RUEDA EXPOSITO, FERNANDO

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

416310
8803010
8804310
8806610
9379010
3284010
9463110

9771010

422410
425510
518010
559810
560310
562110
562310
1670310
3077210
3216010
3270610
6047210
8099210
8139610
8803010
8804310
8806610
9330110
9372510
9395410

419810
423110
424110
1618210
1669710
1671310
3269710
7147710
8568710
8618910
8628810

11109110

8806410

416310
422410
9395410
8803010
8804310
8806610
3217310
1709210

NG. GESTION-FISCAL
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION

ASESOR TECNICO

UN. GESTION
UN. PROGRAMACION
NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. VIG. SAL. LAB.
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. INFORMES Y ESTUD
NG. PUBLICACIONES
UN. AT. DEMAND. EMPL
NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN
UN. GESTIÓN Y TRAMIT

ASESOR TECNICO
SC. GESTION PERSONAL
DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
SC. GESTION ECONOMICA
DP. PROGRAMACION
DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
ASESOR TECNICO JURIDICO
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO
DIRECTOR/A DE  OFICINA
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

AREA DE INTERMEDIACION

DP. TALLERES EMPLEO

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28571291R

28361025R

28756416E

28926916T

28668170G

11802510Z

28350263A

28760813A

28528066Q

06941102R

28866091X

28487753E

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

SABIDO ALVAREZ, ABRAHAM

SALGADO JURADO, EMILIA

SALVADOR DELGADO, MARIA ROCIO

SANCHEZ ALVAREZ, ZAIDA

SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL

SANCHEZ FERRERO, ANTONIO

SANCHEZ GALLARDO, ANTONIO

SANCHEZ MIRA, MARIA TERESA

SANCHEZ O`MULLONY, MARIA LUISA

SANCHEZ REINA, MARIA TRINIDAD

SANTOLAYA RECIO, MARTA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

9363010
3284010
9463110
9379010
518010
8099210
8139610
3077210
8099910

8804510

3216910
8139410
9723610

11602810

3077310

518010
8099210
8139610

3269710

6046610

880410

518010
559810
562110
562310
3077210
3284010
8139610
9379010
9463110

9427010
9371010

419810
423110
424110
427210
519210
1618210
1669710
1670510
1670810
1671310
3216910
3269210

AUXILIAR RECEP.DOCUM
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU
NG. INFORMES Y ESTUD
AUXILIAR RECP. DOCUM

DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A  DE OFICINA

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

NG. GESTION PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU

DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR CUIDADOR

NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
UN. TRAMITACIÓN
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO
UNIDAD DE GESTION

ASESOR TECNICO
SC. GESTION PERSONAL
DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
NG. RELACIONES COLECTIVAS
SC. GESTION ECONOMICA
DP. PROGRAMACION
DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS
DP. PROGRAMACION F.P.O.
DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
ASESOR TÉCNICO
DP. COORD. T. Y  N. YACIMIENT. E.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28487753E

28666484C

28704004G

34862476L

28572062J

SANTOLAYA RECIO, MARTA

SANTOS ALFONSO, ANA MARIA DE LOS

SANTOS MARTIN, SALUD DE LOS

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SORIA NAVESO, FLORENCIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3269710
6046610
7147710
8679810
8799310
8802610
8804510
8806410
8891810
9021910
9177510
9361410
9370910
9371110
9373110
9376310
9376410
9464010
9769910
9771010
11122010
11246210
11623510

8804510

3077310

416310

422410

518010

562310

3077210

6047210

8099210

8139610

8806610

9395410

9492810

423010
425510
1580910
1670310

DP.COORDINACION  OF Y CENTROS ASOCIADOS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO JURIDICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DP. GESTION AYUDAS
DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION
DP. TALLERES EMPLEO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-PROYECTOS NORMATIVOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
AREA DE INTERMEDIACION
ÁREA DE DEMANDAS
AREA DE DEMANDAS

DP. PROCESOS DE INTERMEDIACION

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

NG. GESTION-FISCAL

UN. GESTION

NG. GESTION PERSONAL

UN. GESTION

NG. INFORMES Y ESTUD

NG. GESTIÓN EC

NG. NOMINAS

NG. EJEC. Y RECAU

UN. TRAMITACION

UN. GESTIÓN Y TRAMIT

ADMINISTRATIVO

TITULADO GRADO MEDIO
UN. PROGRAMACION
TITULADO GRADO MEDIO
UN. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28572062J

28882598A

28628435J

25290133T

28913911J

25984511P

75374493C

31255872E

28481475T

28906112B

27289990F

28581773M

28566699D

SORIA NAVESO, FLORENCIO

SORIA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

SUBIRA RUIZ, JUAN DE DIOS

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

TRISTAN CARBONELL, FRANCISCO

TRONCOSO GIL, JESUS MANUEL

VALLE RAMIREZ, ISABEL

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

VAZQUEZ PALOMO, ALICIA

VAZQUEZ RECIO, JOSE MARIA

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1672310
2566210
8867110
9330110

418210

9330110

7859610

518010
560310
3077210
3284010
8099210
8139610
9372510
9379010
9463110

9371010
1670310

6047210
1670310
8806610
8804310
8803010
422410
9395410

518010
519610
561010
8099910

416310
422410
1709210
3217310
9395410

1670510

9371010

416310
422410
425510
1579910

1670310
2566210
3270610

TITULADO GRADO MEDIO
ASESOR TECNICO
TITULADO GRADO MEDIO
UN. GESTIÓN

PROGRAMADOR

UNIDAD GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

NG. GESTION PERSONAL
UN. VIG. SAL. LAB.
NG. INFORMES Y ESTUD
UN. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU
UN. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

UN. GESTION
UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN EC
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT

NG. GESTION PERSONAL
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR RECP. DOCUM

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT

DP. GESTION Y EVALUACION PROGRAMAS

UNIDAD DE GESTION

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
UN. PROGRAMACION
SC. REGIMEN ECONOMIC

UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
UN. AT. DEMAND. EMPL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28566699D

28543987K

28483926J

31557895D

28774719V

28546880Q

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VILLANUEVA MELGAR, FRANCISCO

YERA COBO, TRINIDAD

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6047210
8803010
8804310
8806610
9330110
9335310
9371010
9395410
9427010

1671310
1618210

416310
422410
518010
559810
562110
562310
3077210
3284010
6047210
8099210
8139610
8803010
8804310
8806610
9379010
9395410
9463110

427210
8891810
9723610

424110
8659510

8803010
8804310
8806610

NG. GESTIÓN EC
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN
NG.ORD. PAGOS
UN. GESTION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
ASESOR TÉCNICO

DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION
SC. GESTION ECONOMICA

NG. GESTION-FISCAL
UN. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. ADMINISTRACION Y
UN. SEGUIMIENTO SINI
UN. GESTION
NG. INFORMES Y ESTUD
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN EC
NG. NOMINAS
NG. EJEC. Y RECAU
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. GESTIÓN Y TRAMIT
UN. TRAMITACION

DP. INICIATIVAS DE EMPLEO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO

DP. AUTORIZACIONES,REG. EMP. Y NORM.
DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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